SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 216,
DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

O Diretor-Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 187, de 28/02/2020,
publicada no DOU de 03/03/2020,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão responsável pela elaboração da  Resolução do Núcleo Docente
Estruturante dos Cursos de Graduação do Campus Petrolina.do IFSertãoPE:

SERVIDOR SIAPE

JUSSARA ADOLFO MOREIRA 1812141

BRUNO GOMES DA COSTA 2534569

DELZA CRISTINA GUEDES AMORIM 2578373

IURI OZIRES SOBREIRA DE OLIVEIRA 2321941

LUIS NICOLAS DE AMORIM TRIGO 2701139

MARCELO EDUARDO ALVES OLINDA DE SOUZA 2700528

RAFAEL MARQUES DO NASCIMENTO 1898400

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertãoPE